

VIP Huset ApS

**Englandsvej 27
2300 København S**

CVR-nummer 34459541

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2021

Mia Lind Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

VIP Huset ApS
Englandsvej 27
2300 København S

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 34459541
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Lilli Irene Rasmussen
Mia Lind Winther
Lene Brinkgaard Olsen
Michael Olsen

Direktion

Mia Lind Winther

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med døgninstitution for børn og unge og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

VIP Huset har i 2020 gennemgået en alt omfavnende "Turn-around". Herunder afvikling af den tidligere ledelse og størstedelen af de tidligere medarbejdere.

Derudover er der i 2020 gennemført en omfattende gennemgang af pengestrømme og i den forbindelse fundet markante besparelser, som dels er anvendt til at polstre virksomheden, dels anvendt til varige forbedringer på bygninger og inventar og sidst men ikke mindst, anvendt til et betragteligt løft af medarbejdernes faglige kompetencer.

Tillige skal det nævnes, at der i 2020 er sket en konsolidering af bestyrelsesarbejdet med ny bestyrelsesformand og tilgang af nye og kompetente bestyrelsesmedlemmer.

Huset generelt.

Som konsekvens af ovenstående var de første måneder af 2020 præget af krisestyring, som dog relativt hurtigt stabiliserede sig og erstattet en positiv stemning og fremgang på alle parametre – fagligt- organisatorisk-medarbejdermæssigt-kulturelt og økonomisk således, at virksomheden ved årsskiftet fremstår fagligt stærkt-velorganiseret og med en sund økonomi. Bl.a. blev der i 2020 udarbejdet et omfattende værk "Faglig håndbog" som indrammer den faglige indsats i sin helhed. Endvidere blev der udarbejdet nye og opdaterede udgaver af "Medicinhåndbog" og "Personalehåndbog".

Økonomi

Tilbuddet kommer ud af 2020 med et overskud på 954 TDKK mod et overskud på 168 TDKK sidste år. Tilbuddet har haft fokus på at få etableret en tilfredsstillende soliditet i opholdsstedet, så tilbuddet bedre kan modstå udefra kommende negative påvirkninger. Efter de seneste tiltag forventer ledelsen fortsat at genere overskud i 2021.

Pædagogisk personale.

Det pædagogiske personale har gennemgået 9 faglige temadage m.h.p. at skabe et fælles fagligt sprog og generelt løft af fagligheden. Resultatet har været yderst tilfredsstillende. Bl.a. blev medarbejdernes faglige niveau og refleksionsevne stærkt fremhævet ved den seneste "Tilsynsrapport".

Drift og ledelse

VIP Huset har igennem hele 2020 haft fokus på driften af tilbuddet, herunder især medarbejdertrivsel og udvikling.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	7.763.875	8.696
1	Personaleomkostninger	-6.411.066	-8.374
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-114.675	-96
	Resultat før finansielle poster	1.238.134	226
	Finansielle omkostninger	-14.171	-10
	Resultat før skat	1.223.963	216
	Skat af årets resultat	-269.964	-48
	Årets resultat	953.999	168
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	953.999	168
	Resultatdisponering i alt	953.999	168

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	220.066	288
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.611	103
	Materielle anlægsaktiver	459.677	392
	Deposita	620.800	600
	Finansielle anlægsaktiver	620.800	600
	Anlægsaktiver i alt	1.080.477	992
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	106
	Andre tilgodehavender	493.888	48
	Periodeafgrænsningsposter	34.497	13
	Tilgodehavender	528.385	168
	Likvide beholdninger	2.022.331	1.363
	Omsætningsaktiver i alt	2.550.716	1.531
	Aktiver i alt	3.631.194	2.523

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	1.926.929	973
	Egenkapital i alt	2.006.929	1.053
	Hensættelser til udskudt skat	11.912	6
	Hensatte forpligtelser	11.912	6
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	405.439	745
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.930	181
	Selskabsskat	65.308	27
	Anden gæld	977.676	510
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.612.353	1.464
	Gældsforpligtelser i alt	1.612.353	1.464
	Passiver i alt	3.631.194	2.523
2	Eventualforpligtelser		
3	Kontraktlige forpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	80	973	1.053
Årets resultat	0	954	954
Egenkapital ultimo	80	1.927	2.007

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	5.411.039	7.315
Pensioner	532.220	498
Andre omkostninger til social sikring	215.799	197
Øvrige personaleomkostninger	252.008	363
Personaleomkostninger i alt	6.411.066	8.374

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 14 beskæftigede (sidste år 17).

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på henholdsvis 23 mdr. á 32 TDKK, 36 mdr. á 82 TDKK og 36 mdr. á 8 TDKK. Samlet huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden på 2-3 år udgør i alt 3.925 TDKK.

Derudover er der en leasingforpligtelse vedr. driftsmidler på 47 mdr. á 2 TDKK, i alt 93 TDKK.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
